
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248246 Datum vydání: 03.07.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost, pravoúhlého
obdélníkového půdorysu se dvorem uprostřed, stodolou a sadem s
ovocnými stromy. Stavba je jednopodlažní, s půdním prostorem a s
menším sklepem. Je postavena na kamenných základech, svislé
konstrukce jsou zděné, ze smíšeného zdiva. Stropy s rovným
podhledem nebo klenuté, krov dřevěný sedlový, střešní krytina z
pálených tašek, eternitová šablona. V objektu je proveden rozvod
el. energie, rozvod vody je obecní a studniční, před domem jímka.
Vytápění je řešeno lokálně krbovými kamny na tuhá paliva. Okna
dřevěná. V obci je základní občanská vybavenost (obchod s
potravinami, restaurace, dětské hřiště, obecní úřad) a veškerá
občanská vybavenost se nachází v cca 3 km / 3 minuty cesty
autem ve vzdáleném městě Konice, ze kterého je přímé a časté
autobusové i vlakové spojení do Prostějova a Olomouce.
Nemovitost je vhodná k trvalému bydlení i rekreaci. Bližší
informace rádi sdělíme při prohlídce nemovitosti. Financování Vám
zdarma zajistíme se zvýhodněnou úrokovou sazbou.

ID inzerátu ESO: 4248246
Inzerát aktualizován: 03.07.2024
Inzerát vydán: 23.05.2024
ID zakázky v RK: 2832
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1702 m2
Užitná plocha: 104 m2
Podlahová plocha: 104 m2
Plocha sklepa: 10 m2
Plocha zahrady: 1702 m2
Zastavěná plocha: 760 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Otakar Svozil
Tel:

731513407
Email:

info@realityspirka.cz

REALITY Špirka s.r.o.
Tel:

Adresa:

ŽICHLÍNEK 246, 563 01

LANŠKROUN
Web:

 www.realityspirka.cz


